
日産 アリア｜全グレード比較表

2026年1月時点

ミライズエネチェンジ株式会社

グレード B6 B6 e-4ORCE
NISMO

B6 e-4ORCE
B9 B9 e-4ORCE

NISMO

B9 e-4ORCE

価格（税込） 6,675,900円 7,280,900円 未発表 7,467,900円 8,072,900円 未発表

CEV補助金

(2026/1/1～)
1,290,000円 1,290,000円 未発表 1,290,000円 1,290,000円 未発表

CEV補助金適用後 5,385,900円 5,990,900円 未発表 6,177,900円 6,782,900円 未発表

【走行性能・航続距離】

航続距離

（WLTC）
470km 460km 未発表 640km 610km 未発表

電費 6.02km/kWh 5.92km/kWh 未発表 5.92km/kWh 5.85km/kWh 未発表

駆動方式 前輪駆動 四輪駆動 四輪駆動 前輪駆動 四輪駆動 四輪駆動

最高出力 160kW
前:160kW

後:160kW

前:160kW

後:160kW
178kW

前:160kW

後:160kW

前:160kW

後:160kW

最大トルク 300Nm
前:300Nm

後:300Nm

前:300Nm

後:300Nm
300Nm

前:300Nm

後:300Nm

前:300Nm

後:300Nm

0-100km/h加速 非公表 非公表 非公表 非公表 非公表 非公表

【バッテリー関連】

バッテリー容量 66kWh 66kWh 66kWh 91kWh 91kWh 91kWh

保証
8年

160,000km

8年

160,000km

8年

160,000km

8年

160,000km

8年

160,000km

8年

160,000km

ヒートポンプ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

【サイズ・重量】

全長 4,595mm 4,595mm 4,650mm 4,595mm 4,595mm 4,650mm

全幅 1,850mm 1,850mm 1,850mm 1,850mm 1,850mm 1,850mm

全高 1,655mm 1,655mm 1,655mm 1,655mm 1,655mm 1,650mm

車両重量 1,920kg 2,050kg 2,080kg 2,060kg 2,180kg 2,210kg

定員 5名 5名 5名 5名 5名 5名

ラゲッジ容量 466L 408L 408L 466L 408L 408L

【充電性能】

充電ポート
急速:フロント左

普通:フロント右

急速:フロント左

普通:フロント右

急速:フロント左

普通:フロント右

急速:フロント左

普通:フロント右

急速:フロント左

普通:フロント右

急速:フロント左

普通:フロント右

急速充電

最大受入電力
130kW 130kW 130kW 130kW 130kW 130kW

普通充電

最大受入電力
6kW 6kW 6kW 6kW 6kW 6kW

対応充電規格
CHAdeMO

J1772

CHAdeMO

J1772

CHAdeMO

J1772

CHAdeMO

J1772

CHAdeMO

J1772

CHAdeMO

J1772

【給電機能】

V2H ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

V2L ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

AC100V
コンセント

× × × × × ×



日産 アリア｜全グレード比較表

2026年1月時点

ミライズエネチェンジ株式会社

グレード B6 B6 e-4ORCE B9 B9 e-4ORCE
B9 e-4ORCE
プレミア

NISMO
B6 e-4ORCE

NISMO
B9 e-4ORCE

価格（税込） 6,590,100円 7,195,100円 7,382,100円 7,987,100円 8,603,100円 8,429,300円 9,441,300円

CEV補助金
(2026/1/1～) 1,290,000円 1,290,000円 1,290,000円 1,290,000円 1,290,000円 1,290,000円 1,032,000円

CEV補助金適用
後

5,300,100円 5,905,100円 6,092,100円 6,697,100円 7,313,100円 7,139,300円 8,409,300円

【走行性能・航続距離】

航続距離
（WLTC）

470km 460km 640km 610km 560km 414km 504km

電費 6.02km/kWh 5.92km/kWh 5.92km/kWh 5.85km/kWh 5.35km/kWh 非公表 非公表

駆動方式 前輪駆動 四輪駆動 前輪駆動 四輪駆動 四輪駆動 四輪駆動 四輪駆動

最高出力 160kW 160kW 178kW 160kW 160kW 160kW 160kW

最大トルク 300Nm 300Nm 300Nm 300Nm 300Nm 300Nm 300Nm

0-100km/h加速 非公表 非公表 非公表 非公表 非公表 非公表 非公表

【バッテリー関連】

バッテリー容量 66kWh 66kWh 91kWh 91kWh 91kWh 66kWh 91kWh

保証
8年

160,000km
8年

160,000km
8年

160,000km
8年

160,000km
8年

160,000km
8年

160,000km
8年

160,000km

ヒートポンプ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

【サイズ・重量】

全長 4,595mm 4,595mm 4,595mm 4,595mm 4,595mm 4,650mm 4,650mm

全幅 1,850mm 1,850mm 1,850mm 1,850mm 1,850mm 1,850mm 1,850mm

全高 1,655mm 1,655mm 1,655mm 1,655mm 1,665mm 1,655mm 1,650mm

車両重量 1,920kg 2,050kg 2,060kg 2,180kg 2,210kg 2,080kg 2,210kg

定員 5名 5名 5名 5名 5名 5名 5名

ラゲッジ容量 466L 408L 466L 408L 408L 408L 408L

【充電性能】

充電ポート
急速:フロント左

普通:フロント右

急速:フロント左

普通:フロント右

急速:フロント左

普通:フロント右

急速:フロント左

普通:フロント右

急速:フロント左

普通:フロント右

急速:フロント左

普通:フロント右

急速:フロント左

普通:フロント右

急速充電
最大受入電力

130kW 130kW 130kW 130kW 130kW 130kW 130kW

普通充電
最大受入電力

6kW 6kW 6kW 6kW 6kW 6kW 6kW

対応充電規格
CHAdeMO

J1772
CHAdeMO

J1772
CHAdeMO

J1772
CHAdeMO

J1772
CHAdeMO

J1772
CHAdeMO

J1772
CHAdeMO

J1772

【給電機能】

V2H ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

V2L ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

AC100V
コンセント

× × × × × × ×


